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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Event 3 Men, 200m Medley Open
7.11.13 - 10:31 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci(25m) 1:58.19 KNEZEVIC, Bogdan PAR Eindhoven (NED) 7.8.13
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina(25m)2:04.64 TRAJKOVIC, Nikola PRO Zrenjanin 14.11.09
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina(25m)2:00.74 TRAJKOVIC, Nikola PRO Chartres (FRA) 22.12.12
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina(25m)2:11.88 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 11.12.04
Зрењанин КУП ЗР SRB Open 2:01.17 ТРАЈКОВИЋ, Никола SRB Зрењанин 8.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 2:11.88 ЛЕНЂЕР, Иван SRB Зрењанин 1.12.04
Зрењанин КУП ЗР SRB - 16 2:04.64 ТРАЈКОВИЋ, Никола SRB Зрењанин 14.11.09
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina(25m)2:24.49 CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 1.12.07

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:01.78 768 A 27.14 30.73 34.91 29.00
2. DUDAS, Daniel 94 Hungary 2:06.12 691 A 27.40 32.83 35.48 30.41
3. NIKOLOV, Kaloyan 98 Nsa 2:08.68 651 A 27.54 32.68 38.61 29.85
4. MOROTVANSKI, Danijel 92 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:10.14 629 A 27.26 32.31 39.06 31.51
5. MLADENOVIC, Dimitrije 94 Amc 2:11.81 606 A 28.84 35.51 37.56 29.90
6. DEMSAR, Blaz 97 Slovenija 2:12.12 601 A 28.69 33.76 38.53 31.14
7. KARIC, Lazar 97 Radnicki KG 2:12.48 596 A 28.47 33.52 39.18 31.31
8. VALKANOV, Javor 97 Nsa 2:13.09 588 A 28.50 35.57 37.93 31.09
9. SILADJI, Caba 90 Amc 2:13.11 588 R 28.62 38.02 34.78 31.69

10. STOJANOSKI, Andrej 94 PK"Akvatik" Skopje 2:13.54 582 R 28.86 36.76 39.06 28.86
11. IVANOVIC, Sava 90 Plivacki klub,,Crnica"Paracin2:13.89 578 28.92 34.71 39.17 31.09
12. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:15.16 562 28.98 35.19 40.34 30.65
13. SABO, Sebastian 94 Plivacki ,,Klub"Becej 2:15.56 557 30.84 35.21 38.26 31.25
14. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:15.72 555 28.70 35.55 40.57 30.90
15. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:15.88 553 29.03 35.33 40.35 31.17
16. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:16.24 548 29.93 34.26 40.79 31.26
17. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:18.32 524 29.58 37.30 40.79 30.65
18. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 2:19.90 506 29.86 37.02 40.94 32.08
19. RATKOV, Nikola 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:20.78 497 29.82 37.51 43.19 30.26
20. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:21.46 490 30.10 35.67 43.99 31.70
21. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:22.31 481 30.38 35.92 43.73 32.28
22. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:23.31 471 31.59 37.57 41.61 32.54

nacionalni rekord
23. PANIC, Darko 99 Pk Delfin Vrbas 2:23.54 469 31.81 37.64 41.88 32.21
24. AKSIN, Nenad 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:24.61 459 31.46 37.68 43.34 32.13
25. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Crvena Zvezda 2:27.10 436 31.01 38.32 44.19 33.58
26. VARGA, Marcell 99 Dunaferr DVSI 2:27.19 435 32.26 36.83 43.77 34.33
27. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:27.32 434 30.08 38.84 43.75 34.65
28. TRIVIC, David 97 Olymp, BL 2:28.11 427 29.58 38.28 45.36 34.89
29. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:30.19 409 32.18 37.98 45.24 34.79
30. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:31.06 402 32.74 38.59 45.79 33.94
31. DEJANOVIC, Filip 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:31.10 402 30.38 41.64 43.43 35.65
32. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:33.42 384 31.94 42.14 41.94 37.40
33. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:34.26 378 31.14 41.10 48.73 33.29
34. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:34.37 377 33.34 38.36 50.34 32.33
35. MIJALCIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:34.47 376 31.77 42.40 46.18 34.12
36. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 2:35.55 368 33.93 41.24 44.53 35.85
37. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 2:35.71 367
38. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:35.75 367 34.09 38.78 47.67 35.21
39. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:37.62 354 35.75 38.76 46.62 36.49
40. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin2:39.24 343 33.56 41.12 49.50 35.06
41. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:39.91 339 34.68 40.14 49.09 36.00
42. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.11 338 35.52 39.64 47.63 37.32
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Event 3, Men, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

43. PETROVIC, Pavle 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin2:42.17 325 34.59 43.02 46.60 37.96
44. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:45.63 305 38.10 44.10 47.86 35.57
45. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 2:46.88 298 33.50 41.97 52.58 38.83
46. KARIC, Milos 01 Radnicki KG 2:48.67 289 35.31 43.58 52.08 37.70
47. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:49.20 286 37.97 45.56 47.97 37.70
48. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:49.90 283 38.25 45.19 47.25 39.21
49. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:59.21 241 39.70 47.03 52.29 40.19

DSQ VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

15 - 16 years

1. NIKOLOV, Kaloyan 98 Nsa 2:08.68 651 A 27.54 32.68 38.61 29.85
2. DEMSAR, Blaz 97 Slovenija 2:12.12 601 A 28.69 33.76 38.53 31.14
3. KARIC, Lazar 97 Radnicki KG 2:12.48 596 A 28.47 33.52 39.18 31.31
4. VALKANOV, Javor 97 Nsa 2:13.09 588 A 28.50 35.57 37.93 31.09
5. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:15.16 562 28.98 35.19 40.34 30.65
6. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:15.72 555 28.70 35.55 40.57 30.90
7. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:18.32 524 29.58 37.30 40.79 30.65
8. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:22.31 481 30.38 35.92 43.73 32.28
9. TRIVIC, David 97 Olymp, BL 2:28.11 427 29.58 38.28 45.36 34.89

10. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:30.19 409 32.18 37.98 45.24 34.79
11. DEJANOVIC, Filip 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:31.10 402 30.38 41.64 43.43 35.65
12. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:33.42 384 31.94 42.14 41.94 37.40
13. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 2:35.71 367
14. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:35.75 367 34.09 38.78 47.67 35.21
15. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:37.62 354 35.75 38.76 46.62 36.49
16. VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Plivacki klub,,Crnica"Paracin2:39.24 343 33.56 41.12 49.50 35.06
17. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:39.91 339 34.68 40.14 49.09 36.00

14 years and younger

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:16.24 548 29.93 34.26 40.79 31.26
2. RATKOV, Nikola 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:20.78 497 29.82 37.51 43.19 30.26
3. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:23.31 471 31.59 37.57 41.61 32.54

nacionalni rekord
4. PANIC, Darko 99 Pk Delfin Vrbas 2:23.54 469 31.81 37.64 41.88 32.21
5. AKSIN, Nenad 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:24.61 459 31.46 37.68 43.34 32.13
6. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Crvena Zvezda 2:27.10 436 31.01 38.32 44.19 33.58
7. VARGA, Marcell 99 Dunaferr DVSI 2:27.19 435 32.26 36.83 43.77 34.33
8. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:27.32 434 30.08 38.84 43.75 34.65
9. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:31.06 402 32.74 38.59 45.79 33.94

10. MIHAJLOVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:34.26 378 31.14 41.10 48.73 33.29
11. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:34.37 377 33.34 38.36 50.34 32.33
12. MIJALCIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:34.47 376 31.77 42.40 46.18 34.12
13. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 2:35.55 368 33.93 41.24 44.53 35.85
14. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:40.11 338 35.52 39.64 47.63 37.32
15. PETROVIC, Pavle 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin2:42.17 325 34.59 43.02 46.60 37.96
16. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:45.63 305 38.10 44.10 47.86 35.57
17. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 2:46.88 298 33.50 41.97 52.58 38.83
18. KARIC, Milos 01 Radnicki KG 2:48.67 289 35.31 43.58 52.08 37.70
19. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:49.20 286 37.97 45.56 47.97 37.70
20. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:49.90 283 38.25 45.19 47.25 39.21
21. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:59.21 241 39.70 47.03 52.29 40.19

DSQ VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj


